
1.

IZOTECH MORAVIA, spol. S r. o.

SMLOUVA o DÍLO čísıøz 123 011
AKCE: Rekonstrukce střechy tělocvičny na budově Táborìtů

I.
Smluvní strany

IZOTECH MORAVIA, spol. s r.0.

Sídlo: Kožušany 162, Kožušany - Tážaly, Okres Olomouc, PSČ: 783 75
IČ: 60794526
DIČ: cZ60794526
Zápis v OR: vedeném Krajským Soudem V Ostravě, oddíl C, Vložka 12137
Zastoupená: Liborem Švačkem, jednatelem společnosti

kontakty-jednatel: s __ _ _ „_ _-, ;Z
Tel./GSM:
E-mail:
Banka: ` `
Číslo účtu: '^ ” _ _

Další osoby Oprávněné ke smluvnímu jednání:
Jiří Čadílek, jednatel společnosti -
Osoby oprávněné k technickému iednání:
Tomáš Pavlík, Stavbyvedoucí -

dále jen zhotovitel

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola prof. V. Vejdovského Olomouc -
Hejčín, Tomkova 42

Sídlo/bytem: Tomkova 42, 779 00 Olomouc
IČ: 00601691
DIČ: C200601691
Zastoupený/á: PaedDr. Mgr. Danem Blahou, ředitelem školy
Tel.:
E-mail:
Banka:
Číslo účtu:

Další osoby oprávněné ke smluvnímu a technickému jednání:
Mgr. Ivana Marešová, Statutární Zástupce ředitele školy .

vv ‹ 'Jnˇ v__nc

Ing. Petr Souček, ekonom

dále jen objednatel

Strana 1 (celkem 6)



.W

IZOTECH MORAVIA, Spol. S r. o.

II.
Předmět Smlouvy

Zhotovitel Se Zavazuje k provedení díla pod názvem: „Rekonstrukce střechy tělocvičny
na budově Táboritů“.
Dílo bude provedeno V rozsahu dle položkového rozpočtu, který je nedílnou Součástí
této Smlouvy. Zhotovitel je oprávněn namístoV rozpočtovaných použít alternativní
materiály Stejné nebo Vyšší kvality.
Součástí předmětu plnění Smlouvy Zejména není: Zajištění Stavebního povolení, zábor
Veřejného prostranství Včetně poplatku, dodávka elektrické energie a vody, které
Zajišťuje Svým nákladem objednatel.
Objednatel Se zavazuje předmět Smlouvy převzít V době předání a Zaplatit za ně
Zhotoviteli cenu podle této Smlouvy a podmínek dohodnutých V této Smlouvě.
Smluvní Strany prohlašují, že předmět Smlouvy není plněním nemožným a Že dohodu
uzavřely po pečlivém Zvážení Všech možných důsledků.

III.
Doba plnění

Práce na realizaci předmětu Smlouvy budou Započaty ihned po předání Staveniště
Objednatelem zhotoviteli, které bude předáno nejpozději do 10-ti dnů 0d podpisu
Smlouvy o dílo
Dílo bude dokončeno do 40-ti pracovních dnů Od zahájení prací.
Termín plnění Se prodlužuje O dobu Sjednanou, jinak nezbytně nutnou, vpřípadě
provádění Víceprací.

IV.
Cena díla

Cena Za provedené dílo je stanovena dle položkového rozpočtu Ve Výši:

Cena bez DPH 1.124.819,30 Kč
DPH 21 % 236.212,05 Kč
Cena včetně DPH 1.361.031,35 Kč
Slovy: jedenmiliontřistašedesátj edentiSíctřicetjedna korun českých 100/35

Cena díla Se dále adekvátně mění na Základě dohody O Vícepracích nebo méněpracích;
nedojde-li k dohodě O Změně ceny, Ocení Se Změna ceny díla dle cen položkového
rozpočtu, nebude-li to možné, použije Se přiměřeně cena Stanovená ceníkem ÚRS.
Cena díla Se rovněž adekvátně Změní V případě Změny Sazby DPH.
VyStaVoVání daňových dokladů bude provedeno V Souladu S § 92a Zákona č. 235/2004
Sb. O dani Z přidané hodnoty - Režim přenesení daňové povinnosti.

Strana 2 (celkem 6)



N
ı-

A
b.)

.U'

10.

IZOTECH MORAVIA, Spol. S r. o.

V.
Platební podnıínky

Objednatel bude hradit cenu díla na základě faktur Vystavovaných Zhotovitelem.
Zhotovitel je oprávněn vystavovat zálohové a dílčí faktury, a to až do Výše 90 % ceny
díla. U dílčích faktur Se uvažuje jako DUZP datum Vystavení tohoto dokladu.
Po předání díla vystaví Zhotovitel fakturu na celou cenu díla.
Splatnost všech faktur činí 21 dní od vystavení. O dobu prodlení s placením
Se prodlužuje termín předání díla.
V případě prodlení objednatele s plněním peněžitých Závazků dle této smlouvy
je povinen platit Zhotoviteli Smluvní pokutu ve výši 0,1 % Z dlužné částky Za každý den
prodlení; tím není dotčen nárok na náhradu škody ani jeho výše.
V případě prodlení Zhotovitele s plněním termínu dokončení díla dle této smlouvy
je povinen platit objednateli Smluvní pokutu ve výši 0,1 % Z ceny díla Za každý den
prodlení; tím není dotčen nárok na náhradu škody ani jeho výše.

VI.
Provádění díla

Zhotovitel se zavazuje provést dílo Svým jménem a na vlastní Zodpovědnost; Zhotovitel
je oprávněn použít k provádění díla třetí osoby, tím však není dotčena jeho odpovědnost
Z této Smlouvy Vyplývající.
Zjistí-li Zhotovitel při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provedení díla,
je povinen to oznámit objednateli a navrhnout mu další postup.
Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na případnou nevhodnost realizace
Vyžadovaných prací.
Dílo bude provedeno v běžné jakosti a kvalitě a bude respektovat všechny obecně
závazná ČSN.
Zhotovitel povede ode dne převzetí Staveniště stavební deník.
Do Stavebního deníku Se budou Zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění
Smlouvy, Zejména údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti, důvody odchylek
prováděných prací od projektové dokumentace, výzvy a oznámení Smluvních stran,
dohody o vícepracích/méněpracích, změny Smlouvy a další obdobné údaje.
Objednatel a jím pověřené osoby jsou oprávněny a povinny Stavební deník kontrolovat
a k zápisům připojovat Své Stanovisko.
NesouhlaSí-li objednatel S obsahem záznamu ve Stavebním deníku, vyznačí námitky
svým zápisem do Stavebního deníku. Pokud tak neučiní do tří dnů od Záznamu, má se
za to, že s obsahem Záznamu souhlasí.
Objednatel je povinen poskytovat Zhotoviteli součinnost potřebnou k plnění této
smlouvy (např. předat řádně a včas staveniště); o dobu prodlení se prodlužuje termín
předání díla. V případě, že objednatel neposkytne potřebnou Součinnost ani přes
písemné upozornění zhotovitele, je zhotovitel oprávněn od této Smlouvy odstoupit.
O dobu působení vyšší moci (např. nucené přestávky vlivem nepříznivých klimatických
nebo povětrnostních podmínek, rozhodnutí orgánů veřejné Správy, Zásahy třetích osob)

Strana 3 (celkem 6)



›_
ı

.W
P

N
H

SJ
M-
Ď.

“
._

.ı

IZOTECH MORAVIA, Spol. S r. o.

Se prodlužuje termín předání díla; Zhotovitel je povinen objednatele na existenci Vyšší
moci upozornit.

VII.
Předání díla

Vlastníkem Zhotovovaného předmětu Smlouvy je od počátku obj ednatel.
Dílo bude předáno Obj ednateli třetí den od výzvy zhotovitele.
Zhotovitel Splní Svou povinnost provést dílo jeho zhotovením a předáním objednateli.
Objednatel je povinen převzít dílo i S vadami nebo nedodělky, pokud nebrání užívání
díla. O předání a převzetí díla jsou zhotovitel a objednatel povinni Sepsat protokol,
v jehož Závěru objednatel prohlásí, zda dílo přijímá nebo nepřijímá, a pokud ne,
Z jakých důvodů. Pokud Se objednatel nedostaví k předání díla, nepodepíše Zápis nebo
neuvede relevantní důvody, pro které dílo odmítl převzít, považuje Se dílo za předané
ke dni, v němž mělo být předáno.
V Zápise budou uvedeny případné vady a nedodělky a lhůta, ve které budou
Zhotovitelem odstraněny.
Vady a nedodělky, které objednatel neuvede v prvním zápise o (ne)předání díla, nemůže
následně Objednatel uplatňovat jako vady související S dokončením a předáním díla; je
však možné je uplatňovat jako vady záruční.
Zhotovitel a objednatel jsou dále oprávněni uvést v Zápise cokoliv, co budou považovat
za nutné.

VIII.
Záruční podmínky a vady díla

Dílo má vady, jestliže provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě.
Zhotovitel odpovídá Za vady, jež má dílo v době předání, a Za vady díla, které Se
vyskytly v záruční době, pokud Se nejedná o vady způsobené nesprávným užíváním
či nedostatkem údržby, vyšší mocí či zásahem třetích osob.
Zhotovitel poskytuje na celé provedené dílo záruku v délce 60 měsíců.
Záruční doba Začíná plynout ode dne předání a převzetí díla.
Vyskytne-li se v průběhu Záruční doby na provedeném díle vada, objednatel písemně
oznámí Zhotoviteli výskyt, vadu popíše a uvede, jak se projevuje. Jakmile objednatel
odešle toto písemné oznámení, má se Za to, že požaduje bezplatné odstranění vady.
Uplatnění jiných nároků z vad díla je možné až v případě, že zhotovitel vady neodstraní.
Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady.

IX.
Závěrečná ujednání

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uzavření Smlouvy.
Změnit nebo doplnit tuto Smlouvu mohou smluvní strany písemně, zápisem
ve Stavebním deníku, ústně či konkludentně.

Strana 4 (celkem 6)



IZOT'ECH MORAVIA, Spol. S r. o.

3. V případě Zrušení této Smlouvy má Zhotovitel nárok na Zaplacení provedených prací a
dodaného materiálu, oceněných dle položkového rozpočtu. Dojde-li ke Zrušení Z důvodů
na Straně objednatele, má dále nárok na náhradu ušlého Zisku Z neprovedení Zbytku díla.

4. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této Smlouvy Se Stane neúčinným nebo neplatným,
Smluvní Strany Se Zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.
Případná neplatnost některého Z ustanovení této Smlouvy nemá Za následek neplatnost
ostatních ustanovení.

5. Písemnosti đoručované prostřednictvím pošty Se považují Za doručené nejpozději třetím
dnem ode dne podání k přepravě, pokud nedojde k prokazatelnému doručení dříve.
Jednostranné Započtení Vzáj emných nároků Se nepřipouští.
Smluvní Strany Se v Souladu S příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.
{občanský zákoník) dohodly, že se rozsah a obsah vzájemných práv a povinností Z této
Smlouvy vyplývajících bude řídit příslušnými ustanoveními citovaného Zákoníku a tento
Závazkový vztah se bude řídit ustanovením § 2586 a násl. tohoto Zákoníku.
Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto Smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

9. Smluvní Strany Shodně prohlašují, že Si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že
byla uzavřena po Vzájemném projednání podle jejich pravé a Svobodné Vůle určitě, Vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že Se dohodly o
celém jejím obsahu, což stvrzují Svými podpisy.

10` Smlouva je Vyhotovena Ve dvou Stejnopisech S platností originálu.
ll. Přílohy Smlouvy: Příloha č. l / Položkový rozpočet.

.`1
.0`

\
5×*

V Kožušanech dne 19. 10.2023 V Olomouci dne 19 10. 2023

za zh tovitt'le
Libor Švačelxj PaedDr. Mgr. Dan Blaha
jednatel společnosti ředitel školy
,_ oTECH MQMVIA, Spøl. S r ø. SŠ, ZŠ a MŠ prøf. v. Vejdøvskćhø

Í". a' ".,Í_ 'Olomouc _ Hej'číˇn, Tomkova 42

nmRÁAvI
KDŽHŠANV 1:0 79': 7:

za zhotovitele
Jiří Čaáflek
jednatel Společnosti
IZOTECH MORAVIA, spol. S r. o.

Strana 5 (celkem 6)



Přehled Příloha č. 1 Položkový rozpočet rekonstrukce_Střechy

Příloha č. l Položkový rozpočet rekonstrukce střechy

Popis oložky M.j. Množství Cena/MJ. D+M
P'_'U ('k

1 Tělocvična Kč 1,00 432 940,80 432 940,80

2 Spoiovací krček Kč 1,00 143 538,50 143 538,50

3 Podelný trakt u tělocvičnv Kč 1,00 494 137,00 494 137,00

4 Střecha elektro rozvatiěče škoh Kč 1,00 54 203,00 54 203,00

NAKLADY CELKEM bez DPH : (Dodávka + Montáž) l 124 819,30

DPH 21% : 236 212.05

CELKOVÁ NABIDKOVÁ CENA včetně DPH : 1 361 031.35



tělocvična Příloha č. 1 Položkový rozpočet rekonstrukce_střechy

Popispolož/n' M. i. Množství Cena/MJ. Dodávka ıı Montáž

mb 73,00 40,00 2 920,00
mb 35,00 60,00 2 100,00
mb 22,00 95,00 2 090,00
mb 28,00 75,00 2 100,00
mb 22,00 200,00 4 400,00

1 Demontáž klempířských prvků do sutě
2 Demontáž klempířských prvků odsekáním - okap
3 Přikotvení a úprava stávajícího lemování atikv

'4 Demontáž hromosvodu, zpětná montáž - plocha
5

6

Demontáž hromosvodu, zpětná montáž na nové svorkv SS - atika
Demontáž komínů, zaslepení, parozábrana z modif. asf. pásu, doplnění skladby ks 2,00 3 400,00 6 800,00

EPS, samolepící modíf. pás

7 Montáž podkladní desky okapu mb 35,00 300,00 10 500,00

8 Specifikace - deska OSB,3 tl. 22 mm ın2 18,40 280,00 5 152,00

9 Specifikace - kotvy vč4 teleskopu ks 175,00 17,00 2 975,00

10 Montáž podkladní desky okapu mb 35,00 300,00 10 500,00

11 Specifikacc - deska OSB 3 tl. 8 mm m2 18,40 160,00 2 944,00

12 Specifikace - kotvy ks 350,00 2,00 700,00

20,90 55,00 1 149,50
201,30 100,00 20 130,00

22,10 1 900,00 41 990,00
201,30 56,00 11 272,80

1,00 2 500,00 2 500,00

13 Penetrace ALP - svisle
14 Montáž tepelné izolace - vodorovně Iepením 1x
15 Specifikace -EPS 100 tl. 100 mm
16 Specifikace - pur lepidlo, kotvy
17 Zapěnění spár, řezání u zdí a prostupů

ĚŠ
ĚĹ

ĚĂ
Jk

751 Ox

22,00 400,00 8 800,00
1,10 1 900,00 2 090,00

88,00 17,00 1 496,00
22,00 300,00 6 600,00

9,60 280,00 2 688,00
110,00 17,00 1 870,00

18 Montáž tepelně izolace na atiky ( svisle, vodorovně )
19 Specifikace - tepehıá izolace EPS 100 tl. 100 mm
20 Specifikace - kotvy
21 Montáž podkladní desk) atíky
22 Specifikace - deska OSB 3 tl. 22 mm
23 Specifikace - kotvy vč. teleskopu šä

ää
ää

201,30 120,00 24 156,00
241,60 140,00 33 824,00

1 292,00 17,00 21 964,00
12,10 250,00 3 025,00
15,10 140,00 2 114,00

24 Montáž podkladní hvdroizolace - vodorovně
25 Specífikace - samolepící modikovam'“ asf. pás tl. 3 mm
26 Specífıkace - kotvy vč. teleskopu
27 Montáž podkladní hvdroizolace - svisle v\ taženo na hlavu atikv
28 Specifikace - samolepící ınodı'kovanv asf. pás t1. 3 mm

201,30 120,00 24 156,00
241,60 185,00 44 696,00

12,10 250,00 3 025,00
15,10 185,00 2 793,50

1,00 1 200,00 1 200,00
1,30 600,00 780,00

30,00 32,00 960,00

29 Montáž hvdroizolace vodorovně
30 Specifikace - modifıkovamV` asf. pás tl. 4,2 mm
31 Lemování h\ droizolace svisle
32 Specifikace - modifikovanzíl asf. pás tl. 4,2 mm
33 Jištěníhvdroizolaee
34 Specifikace - modifikovam' asf. pás Flexobit
35 Podložkv patek hromosvodu ă

ìä
ä
ă

ä
ă

Ě
àä
ăë

36 Opleehovánı' atiky Pz+PE25 um RŠ 330 mm mb 22,00 500,00 11 000,00
37 Opleehování okapu RŠ 250 mm PZ mb 35,00 v 340,00 11 900,00
38 D + M řı'msa žlabu RŠ 600 mm Pz+PE RAL mb 35,00 660,00 23 100,00

39 D + M podokapm'ch žlabů pjılkrulıových RŠ 330 mm Pz+PE RAL mb 35,00 650,00 22 750,00
40 D + M čela podokapních žlabů RS 330 mm Pz+PE RAL ks 4,00 3217,00 1 280,00
41 D + M svodu D 100 mm Pz+PE RAL - dopojení na stávající svod mb 1,00 570,00 570,00
42 D + M kotlíku 330/100 mm Pz+PE RAL kS 2,00 540,00 1 080,00

43 DRN - dopravné, vnitrostaveništní přesun hmot apod. Kč 1,00 38 000,00 38 000,00
44 DRN - dopravnéJikvìdace apod. Kč 1,00 6 800,00 6 800,00

SOUCET z 432 940,80

432 940,82NÁKLADY CELKEM bez DPH : (Dodávka + Montáž)

Poznámka :

Cenová úroveň ke dni zpracování nabidky.

§oggˇásg' ngbg'gkı nggí g

- klempířské prvky ve fasádě, svody
- Záchytný systém osob
- připadne' Zednické práce
- nátěry stávajících klempířských prvků
- revize hromosvodu ( 2990 Kč bez DPH )



spojovací krček Příloha č. 1 Položkový rozpočet rekonstrukce__střechy

Popis [Ioložkj` MJ- Množství CenaMj. Dodávka a Montáž

Demontáž klempířských mků do sutě mb 40,00 40,00 l 600,00
Demontáž klempířských prvků odsekáním - okaıı mb 32,00 60,00 1 920,00
Přikotvení a úprava stávajícího lemování zdí mb 33,20 95,00 3 154,00
Demontáž hromosvodu, zpětná montáž - plocha mb 21,00 75,00 1 575,00

Penetrace ALP - svisle 21,30 55,00 1171,50
Montáž hvdroizolace vodorovně 97,00 120,00 11 640,00
Specifikace - modifikovaný asf. pás tl. 4,2 mm

m2
m2
m2 116,40 185,00 21 534,00

Lemování h\ droíz'olace svisle m2 13,30 250,00 3 325,00
Specifıkace - modifikovaný asf. pás tl. 4,2 mm m2 16,60 185,00 3 071,00
.lištění h) droizolace m2 1,00 1 200,00 l 200,00
Specifikace - modifıkovaný asf. pás Flexobit m2 1,30 600,00 780,00
Podložkv patek hromosvodu ks 23,00 32,00 736,00

13 Znnnęıęná lišta z PZ+PE RŠ 100 mm - zeď mb 26,00 310,00 8 060,00
14 Zatmelená lišta z PZ+PE RŠ 100 mm - VZT, komíny mb 7,20 310,00 2 232,00
15 Oplechování okapu RŠ 250 mm Pz mb 32,00 330,00 10 560,00
16 D + M řimsfl žıahu RŠ 600 nnn Pz+PE RAL mb 32,00 660,00 21 120,00

17 D + M podokapních žlabů půlkruhových RŠ 330 mm PZ+PE RAL mb 32,00 650,00 20 800,00
18 D + M čela podokapních žlabů RŠ 330 mm PZ+PE RAL ks 6,00 320,00 l 920,00
19 D + M roh podokapních žlabů RŠ 330 mm PZ+PE RAL ks 5,00 640,00 3 200,00
20 D + M svodu D 100 mm PZ+PE RAL - dopojení na Stávající svod mb 4,00 570,00 2 280,00
21 D + M kotlíku 330/100 mm PZ+PE RAL ks 4,00 540,00 2 160,00

23 DRN - dopravné, vnítrostaveništní přesun hmot apod. 1,00 13 000,00 13 000,00
24 DRN - dopravné,likvídace apod. 1,00 6 500,00 6 500,00

SOUČET z 143 538,50

NÁKLADY CELKEM bez DPH z ‹D0đávı‹n + Montáž) 143 53850

Poznámka :

Cenová úroveň ke dni zpracování nabidky.

Sgggˇg'stí nagg'gkz není g

- klempířské prvky ve fasádě, Svody
- Záchytný Systém osob
- připadne' Zednické práce
- Zateplení střešního pláště
- nátěry Stávajících klempířských prvků
- revize hromosvodu ( 2990 Kč bez DPH )



podélný trakt u tělocvičny Příloha č. 1 Položkový rozpočet rekonstrukce_střechy

P. č. Popis položky M.j. Množství Cena/M.j. Dodávka a montáž

Demontáž stávající krvtim do sutě vč. odhıˇ'ebíkování m2 113,80 225,00 25 605,00
Demontáž podkladní lepenkv m2 113,80 70,00 7 966,00
Demontáž bednění lokálně pro doplnění tepelne' izolace m2 68,30 210,00 14 343,00
Demontáž klempířskx' ch prvků do sutě mb 65,00 40,00 2 600,00

à
w

N
ı-

I

113,80 85,00 9 673,00
113,80 250,00 28 450,00
119,50 430,00 51 385,00

l 5 Příprava podkladu pro tepelnou izolaci, zametení
L

I 6 Montáž tepelné izolace 2x
7 Specifikace - minerální tepelná izolace 2x 100 mm ĚĚ

Ě

8 Doplnění bednění- lokálně m2 68,30 340,00 23 222,00
Specifikace - imprelšn. desk)` tl. 22-24 mm

10 Specifikace - vruu do dřeva

\O

11 Montáž pojistné hydroizolace mZ 113,80 180,00 20 484,00
12 Specifikace - poíistné hydroizolace Z asf. pásu
13 Montáž pojistné hydroizolace - hřeben mb 17,50
14 Specifikace - kontaktní difuznı' fólie T\ vek Pro TAPE vč. spoıovací pásks
15 Větrací pás okapu PVC mb 17,50

180,00 3 150,00

130,00 2 275,00

113,80 300.00 34 140,00
130,90 435,00 56 941,50

1 707,00 5,00 8 535,00
30,50 95,00 2 897,50

16 Montáž krvtim
17 Spccifikace - lxry'ıina trapéz PZ tl. 0,5 mm + RAL
18 Specifikace - kotevní materiál
19 Stříhání kr) tin_v ää

ää
20 nnice pojistné hvdroizolace RŠ 180mm Pz+RAL mb 17,50 250,00 4 375,00
21 Oplechování hřebene RŠ 330 mm Pz+RAL mb 17,50 600,00 10 500,00
22 Vlnová v\'plň mb 35,00 150,00 5 250,00
23 Oplechování odvětrací turbín) 1,00 1 900,00 1 900,00
24 Odvětrací turbína Lomanco B1B 14 1,00 6 000,00 6 000,00ăä

'

5 075,0025 Zatmelená lišta z Pz+RAL Rh 100 mm - zeď mb 17,50 290,00
7 150,0026 Lemování atik)` Pz+RAL RŠ 400 mm mb 13,00 550,00

27 Lemování zdi čelní Pz+RAL RS 400 mm mb 17,50 550,00 9 625,00
28 Oplechování atik)` Pz+RAL RŠ 330 mm mb 13,00 640,00 8 320,00
29 Oplechování okapu Pz+RAL RS 500 mm 'ˇ- mb 17,50 640,00 11 200,00

30 D + M pødøkøpnich žıahů půııšruhnvých RŠ 330 mm Pz+PE RAL ınb 17,50 650,00
31 D + M čela podokapních žlabů RS 330 mm PZ+PE RAL ks 2,00 320,00
32 D + M svodu D 100 mm PZ+PE RAL - dopojení na stávající svod mb 2,00 570,00
33 D + M kotlíku 330/100 mm PZ+PE RAL ks 2,00 540,00

11 375,00
640,00

1 140,00
1 080,00

34 Zachytávač sněhu mřížový mb 17,50 1 560,00 27 300,00
35 Zachytávaě sněhu nosový ks 114,00 110,00 12 540,00

a

DRN - montáž, demontáž, pronájem lešení, dopravně, vnitrostaveništııí ˇ
K 1, 33 000, 0 3 000,00přesun hmot apod. ( 100 m2 - 25 kalendářních dnů )' c 00 o 3

37 DRN - dopravné, vnitrostaveništní přesun hmot apod. Kč 1,00
38 DRN - dopravné,likvidace apod. Kč 1,00

36

36 000,00 36 000,00
10 000,00 10 000,00

SOUČET; 494 137.00

494 137.00NÁKLADY CELKEM z (Dndávkfl + Montážl

Poznámka :

Cenová úroveň ke dni zpracování nabídky.

o ˇ ' í n b'

- klempířské prvky Ve fasádě, Svody
- Záchytný Systém osob
- případné Zednické a tesařske' práce
- nátěry Stávajícich klempířských prvků
- hromosvod vč. revize



vvv
elektrorozvadec skoly Příloha č. 1 Položkový rozpočet rekonstrukce_střechy

Popis /ıoløžkı' MJ. Množství Cena/IlĹj. Dodávka a Montáž

Demontáž klempířských prvků do sutě mb 21,00 40,00 840,00

Demontáž falcovane' krvtinv m2 25,00 195,00 4 875,00

Demontáž podkladní hydroizolace m2 25,00 55,00 1 375,00

Penetrace ALP - svisle m2 5,30 55,00 291,50

Montáž 0clıı'an_\` proti plameni m2 25,00 70,00 1 750,00

Specifikace - asf. pás V13 m2 31,30 50,00 1 565,00

Specifikace - hřebíky PZ Kg 1,60 105,00 168,00

Montáž podkladní h\dr0izolace vodorovně m2 25,00 120,00 3 000,00

Specifikace - modífikovaný asf. pás tl. 4 mm m2 31,30 140,00 4 382,00

Specifikace - kotvy Vč. podložek ks 270,00 7,00 l 890,00

Montáž h_\ droizolace vodorovně m2 25,00 120,00 3 000,00

Specífikace - modífikovaný asf. pás tl. 4,2 mm 31,30 185,00 5 790,50

Lemování h\ droizolace svísle äë 2,90 250,00 725,00

Specífikace - modífikovaný asf. pás tl. 4,2 mm m2 3,60 185,00 666,00

Jištění h\ droizolace m2 0,50 l 200,00 600,00

Specifikace - modífikovaný a. pás Flexobít 0,60 600,00 360,00

17 Zatmelená lišta z PZ+PE RS 100 mm - zeď mb 5,00 310,00 1 550,00

18 Oınıęøhøváni oknpu RŠ 250 mm Pz mb 9,50 340,00 3 230,00

19 Závětrná lišta Pz+PE25 um RS 330 mm vč. podkladnibo Vplechu Pz mb 4,50 460,00 2 070,00

20 D + M podokapních žlabů půlkruhových RŠ 330 mm PZ+PE RAL mb 9,50 650,00 6 175,00

21 D + M čøıa pødøkapnich žıahů RŠ 330 mm Pz+PE RAL ks 2,00 320,00 640,00

22 D + M roh podokapních žlabů RŠ 330 mm PZ+PE RAL ks 1,00 640,00 640,00
23 D + M svodu D 100 mm PZ+PE RAL - dopojení na stávající Svod mb 1,00 580,00 580,00
24 D + M_kotlíku 330/100 mm PZ+PE RAL ks 1,00 540,00 540,00

25 DRN - dopravné, vnitrostaveništni přesun hmot apod. 1,00 5 900,00 5 900,00

26 DRN - dopravné,likvidace apod. 1,00 l 600,00 1 600,00

sOUČET z 54 203,00

NÁKLADY CELKEM bez DPH : lDodávka + Montážl 54 203.00

Poznámka :

Cenová úroveň ke dni zpracování nabídky.

S ˇ ' ' í k í -

- klempířské prvky ve fasádě, oplechování římsy žlabu, Svody
- záchytný Systém osob
- připadne' zednické a tesařske' práce
- Zateplení střešního pláště
- nátěry Stávajících klempířských prvků
- hromosvod včA revize


